

Iktatószám: 291/28-14/2018/291

Ügyintéző: Dabasi Ottó

Fax/Telefon: 461-6500/12033

Tárgy: Kiegészítő tájékoztatás 2
T-80/18

Oldal:1+3

Tisztelt Ajánlattevő!

Tájékoztatom, hogy a BKV Zrt. T-80/18 számon, Van Hool gyártmányú autóbuszokhoz karosszéria elemek beszerzése tárgyban indult eljárásban kiegészítő tájékoztatás kérés érkezett.

A kiegészítő tájékoztatás kérést és az arra adott választ jelen levelünk mellékleteként megküldjük.

Tájékoztatom, hogy a mellékelt kiegészítő tájékoztatással összhangban a tárgyi eljárás ajánlati árak táblázata módosításra került. Ajánlatkérő a Kbt. 55. § (3) és (4) bekezdéseiben foglaltaknak megfelelően a módosított közbeszerzési dokumentumokat a gazdasági szereplők számára elektronikus úton hozzáférhetővé teszi a BKV Zrt. honlapján a következő linken:

https://www.bkv.hu/hu/beszerzesek/t_80_2018?jid=

A Közbeszerzési Útmutató módosított 2. sz. melléklet „Ajánlati árak táblázatát” jelen levelemhez is mellékelem.

Tájékoztatom továbbá, hogy a Kbt. 52. § (5) bekezdésére figyelemmel Ajánlatkérő megítélése szerint a közbeszerzési dokumentum módosítása nem jelentős és ez alapján az ajánlattételi határidőt Ajánlatkérő nem módosítja.

Kérjük, hogy ajánlatuk elkészítése során a fenti módosításokat figyelembe venni szíveskedjenek.

Budapest, 2018. április 6.

Üdvözlettel:



dr. Szunyogh Judit
osztályvezető

BKV Zrt. T-80/18.
Van Hool gyártmányú autóbuszokhoz karosszéria elemek beszerzése
Kiegészítő tájékoztatás

Kérdés 1:

Az ajánlati árak 1 rész táblázatában pontosítás után az alábbi adatokat kaptuk meg:

49	0030540038	2-es ajtó mechanika komplett SST98	1350 7250 27 02.2000
----	------------	------------------------------------	----------------------

A termék gyártója szerint a gyári szám teljes ajtóra vonatkozik, míg a megnevezés „2-es ajtó mechanika komplett SST98”

Kérem pontosítani melyik alkatrésze kéri az ajánlatot.
 Lehetőség szerint kérem a vonatkozó katalógus ábra megküldését.

Válasz:1

1.) rész - Van Hool külső karosszéria elemek					
S.sz	BKV Clkkszám	Megnevezés	Rajzszám	Megjegyzés kérdés	Ajánlatkérő válasza
49	0030540038	2-es ajtó mechanika komplett	SST98 1350 7250 27 02.	Az alábbi tételt a megadott termékazonosítókkal jármű gyártója szerint teljes ajtóra vonatkozik:	A tétel az ajtókat működtető komplett mechanika, (a mechanika FBT márkájú) 2-es ajtó mechanika komplett SST98 kérjük.(előzőekben megadott fotó szerint) Az ajtó gyártmánya BODE típusú

Kérdés 2:

101. Mozgássérült tolókocsi rámpa VH AG 300 10785368

A fenti alkatrész vonatkozásában a jármű gyártója jelezte, hogy pótalkatrészként igény hiányában, ezen terméket nem tartanak raktáron. Megítélésük szerint ez nem egy kopó alkatrész és pótalkatrészként ilyen még nem is értékesítettek.

(...)

A gyártási határidőt az autóbusz gyártója 4 hónapban adta meg, ezért ezen tétel megrendelése esetén az előírt 5 napos szállítási határidő nem tartható.

Válasz:2

1.) rész - Van Hool külső karosszéria elemek				
BKV Cikkszám	Megnevezés	Rajzsám	Megjegyzés kérdés	Ajánlatkérő válasza
0030800064	Mozgássérült tolokocsi rámpa 183x72	VH AG 300 10785368	Az alábbi tételt a gyártó nem tart raktáron: gyártási határidő 4 hónap	a 101 poz. tételt töröltük